（  ）シンポジウム（１０／６）から参加します（２泊３日コース）。
         （  ）大会当日（１０／７）から参加します（１泊２日コース）。
           （  ）人権擁護大会公式懇親会に参加します ※希望者のみ○印をつけて下さい。

                      返信先（お問合せ先）企画委員 川端 克俊 宛 FAX：03-３２５５-４５６３
                 (TEL:03‐3255‐4561   Email: kawabata-k@endo-law.jp ）※平成２８年９月２日（金）必着

お名前                               （ 東京法曹 ・ 大同 ・ 二一      期 ）
 ※ 詳細は申込者に追ってお知らせします。下記にメールアドレスをご記入下さい。
  なお、ＭＬ未登録の方は、親和全期会ＭＬに登録させて頂きますので、予めご了承下さい。

  メールアドレス                                          ＠

親和全期会会員各位

参加費

              親和全期会

   「人権擁護大会＠福井に行こう！」 ツアーのご案内

平成２８年８月吉日

親和全期会 代表幹事    高 畠  希 之
同 企画委員会委員長    吉  川    愛
同会務・政策委員会委員長  吉      岡          剛

謹啓 先生方におかれましては、日頃、親和全期会の活動にご理解を頂き、厚く御礼申し上げます。

 来る平成２８年１０月６日（木）及び７日（金）の両日、福井県福井市において、「第５９回日弁連人権擁護大
会」が開催されます。 親和全期会では例年、この日弁連のイベントへの参加と翌日の観光とを併せてツアー
を企画しておりましたが、本年は２年振りの同ツアー企画となります。

 皆様も日々業務に充実しておられると思いますが、我々弁護士の本分である人権活動・公益活動について、
様々な角度から考えてみる良い機会です。
 ご参加を希望される先生は、平成２８年９月２日（金）までに、本書面末尾の回答書にて、後記担当川端宛、
ご連絡賜りますようお願い申し上げます。                                        敬具

行 程 ＜１０月６日（木）＞（２泊３日コース）
  ◎７：３３ 東京駅発（ひかり５０３号）～９：５６ 米原駅発（しらさぎ３号）
    ～１０：５９ 福井駅着、適宜昼食。
  ◎昼食後、適宜シンポジウムに参加（３分科会）
  【宿泊：チサンイン福井（福井市大和田１丁目１５０４番地）】
 ＜１０月７日（金）＞（１泊２日コース）
   ◎７：３３ 東京駅発（ひかり５０３号）～ ９：５６ 米原駅発（しらさぎ３号）
    ～１０：５９ 福井駅着、徒歩（約１０分）で昼食会場へ
  ◎１２：００～『料亭 山楽』にて昼食、昼食後大会参加
  ◎人権擁護大会公式懇親会（希望者のみ）
  ◎１９：００（予定）～『和食ダイニング 柳月亭』にて懇親会
  【宿泊：チサンイン福井】
＜１０月８日（土）＞（観光）
  ◎８：３０ ホテル出発（貸切バス）
  ◎永平寺～福井県立恐竜博物館～昼食・東尋坊タワー
  ◎２０時３０分頃 東京駅着
   ※旅程については変更される場合がありますので、予めご了承下さい。

◆親和全期会のホームページをぜひご覧ください!   http://shinwazenki.com/

５４期～６２期 金８万円/ ６３期～６５期 金６万５０００円/ ６６期～６８期 金５万円
（１泊２日コースの料金です。２泊３日コースは＋５０００円となります。）

※費用については参加人数や期により増減することがあります。予めご了承下さい。
※上記料金には、宿泊代（朝食付）、往復交通費、食事代（昼食・懇親会）、観光費用等を含みます。
  １０月６日の食事代、人権擁護大会資料費は自費となりますのでご了承下さい。
※５９期以下で人権擁護大会公式懇親会に参加される方について、参加費（１２，０００円）を当会で負担いたします。
  ただし希望者が多い場合には先着順とさせていただきますのでご了承ください。

©FUKUI／play set products

mailto:kawabata-k@endo-law.jp
mailto:kawabata-k@endo-law.jp
mailto:kawabata-k@endo-law.jp
mailto:kawabata-k@endo-law.jp
mailto:kawabata-k@endo-law.jp
http://shinwazenki.com/
http://shinwazenki.com/